平成２２年１０月吉日

ビジネスフェア出展者各位

社団法人日本ショッピングセンター協会

「ビジネスフェア出展者ガイドブック」

小間番号入り広告ご出稿のお願いについて

拝啓 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。
また、この度は「ビジネスフェア」にご出展のお申込みをいただきありがと

うございます。
 さて、「ビジネスフェア」にご出展いただいている企業の皆様に対して、「ビ

ジネスフェア」開催当日に会場で配布いたします「ビジネスフェア出展者ガイ

ドブック」への、ビジネスフェアの出展場所（小間番号）を明示した広告掲載

の募集を別紙の通り行います。
 各媒体に広告を掲載することにより、SC 業界関係者に広く御社のご出展をア

ピールすることができ、御社出展ブースへの訪問者数増が期待できます。
別紙募集要領をご覧いただき、ぜひともご出稿をご検討くださいますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

お問い合わせ先：
㈱放送出版プランニングセンター

担当 山口・小嶋・黒田
TEL０３－３２３４－３５３４
FAX０３－３２３４－３５５０

「ビジネスフェア出展者ガイドブック」

小間番号入り広告募集要領

●「ビジネスフェア出展者ガイドブック」媒体概要

 「ビジネスフェア」開催にあたり、公式ガイドブック（和英社名併記の出展者名簿）を

作成し、来場者に無料配布いたします。また、出展者様に対しては開催初日に 1 部お配り

致します。
 「出展者ガイドブック」には出展企業の業種・出展目的・出展内容 PR が掲載されている

ほか、全国大会のイベントガイドやビジネスフェア会場で行われるセッション（無料セミ

ナー）のタイムスケジュールなどが記載されており、「ビジネスフェア」来場者にとっては

必携の冊子となっております。

 ■媒体概要
  ・発行部数：30,000 部  ・体裁：A４版
  ・主な内容：出展者案内、出展者一覧、会場一覧
  ・発行日：2011 年 1 月 20 日（水）

■広告サイズのご案内（料金はすべて消費税込みです）
１：カラー全面広告
  ・サイズ…天地 297.0mm×左右 210.0mm（裁ち落とし 3mm）
  （マーク・社名・写真など欠けてはならない部分は、仕上がりサイズよりのど側 10mm、

その他三方 5mm 以上内側に収めてください）
  ・料金（消費税込み）
   「ビジネスフェア出展者ガイドブック」掲載＝262,500 円

２：モノクロ全面広告
  ・サイズ…天地 297.0mm×左右 210.0mm（裁ち落とし 3mm）
  （マーク・社名・写真など欠けてはならない部分は、仕上がりサイズより 5mm 以上内

側に収めてください）
  ・料金（消費税込み）
   「ビジネスフェア出展者ガイドブック」掲載＝157,500 円

３：カラー中サイズ広告
  ・サイズ…天地 80.0mm×左右 170.0mm
  ・料金（消費税込み）
   「ビジネスフェア出展者ガイドブック」掲載＝105,000 円

４：モノクロ記事中広告
 「出展者ガイドブック」のブース紹介近くに広告を掲載することで、より詳しい出展者

情報を、比較的リーズナブルに来場者の方にお伝えすることが可能です。
  ・サイズ・料金（消費税込み）

（A）天地 100mm×左右 186.5mm   ＝105,000 円
（B）天地 46.5mm×左右 186.5mm  ＝52,500 円

          （C）天地 46.5mm×左右 88mm    ＝31,500 円
▼掲載見本（下段／B サイズ・天地 46.5mm×左右 186.5mm）

※掲載例は実寸大サイズではありません。

 ●なお、１・２・３の広告サイズに関しては、当協会発行の月刊誌「SC JAPAN TODAY」

とのダブル掲載（別途料金を申し受けます）も可能です。
「SC JAPAN TODAY」は数多くの SC 業界関係者に読まれており、貴社の出展内容をよ

り広範囲に PR することが可能です。
なお、「ビジネスフェア」開催直前号は 2011 年 1・2 月合併号（2011 年 1 月 1 日発行）

となります。※申込締切＝11 月 19 日（金）
 併載をご希望の方は、以下お問い合わせ先までご連絡下さい。

■広告原稿作成にあたって
１：全面カラー広告、全面モノクロ広告のブースゾーンと小間番号は広告の左上の位置

に事務局で入れます（天地 14mm×左右 50mm）。なお、広告デザインの関係でブースゾー

ンと小間番号の挿入を希望されない場合は、その旨を申込書の通信欄にご記入下さい。
 また、カラー中サイズ広告のブースゾーンと小間番号は欄外に事務局で入れます。

２：広告原稿は、完全版下、CD－R、MO・FD ディスク等で下記入稿先にお送りください。

また、広告データは Illustrator・Photoshop での制作をお願いいたします。なお、モノク

ロ記事中広告の広告データを当方で制作代行をご希望の場合は、広告掲載料とは別に制作

料を申し受けますので、下記までお問い合わせ下さい。

３：囲みはアタリケイでお願いします。

４：広告掲載の申込締切は 11 月 19 日（金）です。また、原稿の入稿締切は 11 月 26 日（金）

です。特にモノクロ記事中広告は出展ブース説明のレイアウトの関係上、掲載申込の締切

を厳守してください。原稿入稿先は以下の通りです。
 ㈱放送出版プランニングセンター
 〒179-0081 東京都千代田区九段北 4-1-13 ニュー原鉄ビル 8F
 TEL 03-3234-3534 FAX 03-3234-3550 担当：山口・小嶋・黒田

５：お申込は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、FAX または郵送にてお送りください。
 ㈱放送出版プランニングセンター 担当：山口・小嶋・黒田
  TEL 03-3234-3534 FAX 03-3234-3550

６：広告料金は、「ビジネスフェア」会期終了後に日本ショッピングセンター協会から請求

書をお送りしますので、所定の銀行にお振込みください。

ＦＡＸ番号０３－３２３４－３５５０

年     月     日

「ビジネスフェア出展者ガイドブック」広告掲載申込書

ふ り が な

貴 社 名

部 署・役職名

ふ り が な

ご担当者名

ご  住  所

&

e-mail

〒

                       ＠

ＴＥＬ・ＦＡＸ TEL=                      FAX=

・１ カラー全面

・２ モノクロ全面

・３ カラー中サイズ広告

・４A モノクロ記事中（天地 100mm×左右 186.5mm）

・４B モノクロ記事中（天地 46.5mm×左右 186.5mm）

・４C モノクロ記事中（天地 46.5mm×左右 88mm）

※広告サイズ

※どちらかに○を付けてください。

小間番号を  入れる  ・  入れない

※原稿の種類 ・完全版下 ・ＭＯ ・ＣＤ ・ＦＤ ・その他（        ）

※原稿返却の有無 ・要返却             ・返却不要

通  信  欄

※印の項目は、いずれかに「○」印をお付けください。